
       !+T11SY11S9WDT+!!! ! ! ! ! ! ! ! S00RX00R8VCS!

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu 

oddělení stavební úřad 
 

Sp. zn. 
Č.j.: 

MUBR-S 66082/2015 OSŘOŽÚ/Va-330 
MUBR  81165/2015 

 Břeclav, dne 26.11.2015 

Oprávněná 
úřední osoba: 

Ing. Anna Vaďurová 
tel.: 519 311 439 

  

 
 
Ing. Tomáš Sládek 
Na Rynku 202 
691 55  Moravská Nová Ves 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
DODATEČNÉ POVOLENÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 129 odst. 2 a 3, § 90 a 
§ 111 stavebního zákona žádost o dodatečné povolení stavby, kterou dne 30.09.2015 podal 

Ing. Tomáš Sládek, IČO 62176897, Na Rynku 202, 691 55  Moravská Nová Ves 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 129 odst. 3 a § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

d o d a t e č n é   p o v o l e n í 

na stavbu: 
 

Páteřní trasa a rozvod optické sítě v obci Moravská Nová Ves 
Moravská Nová Ves, ul. Na Koncích, Na Rynku, Dolní, Hlavní, nám. Republiky 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 64/1, 290, 291/4, 292/1, 316, 524/2, 527/5, 625/1, 626, 
627/1, 628/1, 881, 1773 v katastrálním území Moravská Nová Ves, kterým stavbu dodatečně 
povoluje. 

 

Stavba obsahuje: 
- Byla zahájena stavba páteřní trasy optické sítě včetně odboček k přilehlým nemovitostem k 

přenosu signálu pro telekomunikační účely v centrální části obce Moravská Nová Ves. Byly 
uloženy HDPE trubky pro následné zafouknutí optického kabelu v ulicích Na Koncích, Na 
Rynku, Dolní, Hlavní a náměstí Republiky v místě provádění  nových chodníků. Optické 
kabely s odbočkami budou po dokončení umístěny v pozemcích parc. č. 64/1, 290, 291/4, 
292/1, 316, 524/2, 527/5, 625/1, 626, 627/1, 628/1, 881, 1773 v katastrálním území 



Č.j. MUBR  81165/2015 str. 2 

 
Moravská Nová Ves v místě chodníků, popř. přilehlých travnatých pásů. Celková délka 
páteřní trasy bude 3850 m, počet odboček k sousedním nemovitostem 290 ks.  

 

II. Stanoví podmínky pro dokončení stavby: 
1. Stavba bude dokončena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Petr Janík, 

Libušina 544/3, 690 02  Břeclav; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 
a) Závěrečná kontrolní prohlídka stavby. 

3. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: Dodavatel bude stavebnímu úřadu 

oznámen před zahájením stavebních prací. Provádět stavbu může jen stavební podnikatel, 
který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím.  

5. O vytyčení podzemních vedení a inženýrských sítí a následně o kontrolu před záhozem 
požádá stavebník jednotlivé správce sítí v termínech určených v jejich vyjádření. S 
vytýčenými trasami budou prokazatelně seznámeni pracovníci provádějící stavební práce. 

6. Při souběhu a křížení trasy optického kabelu s jinými podzemními sítěmi budou dodrženy 
minimální vzdálenosti dle ČSN 736005 v platném znění. 

7. Po dokončení stavby požádá stavebník stavební úřad podle § 122 stavebního zákona o 
vydání kolaudačního souhlasu, stavba může být užívána až na základě kolaudačního 
souhlasu. 

8. Budou dodrženy podmínky pro provedení stavby vyplývající ze stanovisek vlastníků 
veřejné dopravní a technické infrastruktury (viz dokladová část projektové dokumentace): 
- CETIN, a.s., vyjádření čj. 686177/15, ze dne 10.09.2015 
- RWE DS, s.r.o., stanovisko zn. 5000908276, ze dne 05.03.2014  
- VaK Hodonín, a. s., stanovisko zn. 2/Ho/15/3447, ze dne 23.10.2015 
- Městys Moravská Nová Ves, vyjádření zn. 597/2014, ze dne 26.05.2014 
- E.ON Servisní, s.r.o., vyjádření zn. E7456-16087944 ze dne 04.11.2015 
- E.ON ČR, s.r.o., vyjádření zn. M18585-16087978 ze dne 04.11.2015 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) s přihlédnutím k § 
85 a § 109 stavebního zákona:  

Ing. Tomáš Sládek, nar. 01.01.1900, Na Rynku 202, 691 55  Moravská Nová Ves 

 

Odůvodnění: 

Stavební úřad při výkonu stavebního dozoru zjistil, že stavebník provádí stavbu bez rozhodnutí 
stavebního úřadu, a proto opatřením ze dne 30.04.2014 zahájil řízení podle § 129 odst. 1 
písm. b) stavebního zákona o odstranění stavby. 

Stavebník požádal podle § 129 odst. 2 stavebního zákona o dodatečné povolení stavby. 
Stavební úřad podle § 129 odst. 2 stavebního zákona přerušil řízení o odstranění stavby a vedl 
řízení o podané žádosti. 

Stavební úřad oznámil zahájení řízení o dodatečném povolení stavby známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 
03.11.2015, o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § 90 stavebního zákona - umístění stavby je v souladu s územním plánem městyse Moravská 
Nová Ves, vydaným 29.09.2008 pod č. j. 1081/2008, včetně následné změny č. 1. Stavební 
úřad dále předloženou žádost přezkoumal z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona – 



Č.j. MUBR  81165/2015 str. 3 

 
projektová dokumentace je zpracována v souladu s územně plánovací dokumentací, je úplná, 
přehledná a jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu. Napojení na 
dopravní a technickou infrastrukturu není požadováno. Předložené podklady vyhovují 
požadavkům uplatněným dotčenými orgány. 

Stavební úřad projednal žádost s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Stavebník prokázal, že stavba není v rozporu 
s ustanoveními § 129 odst. 3 stavebního zákona – stavba není umístěna v rozporu s cíli a úkoly 
územního plánování, není prováděna na pozemku, kde to zvláštní právní předpis zakazuje 
nebo omezuje a není v rozporu s obecnými požadavky na výstavbu nebo s veřejným zájmem 
chráněným zvláštním právním předpisem. Stavbu lze proto dodatečně povolit. 

 

Stanoviska sdělili: 
- KHS JmK, vyjádření č. j. KHSJM 09366/2014/BV/HOK ze dne 10.03.2014 
- HZS JmK, ÚO Břeclav, závazné stanovisko ev. č. HSBM-4-86-6/4-POKŘ-2014 ze dne 

31.03.2014 
- MÚ Břeclav, OŽP, souhrnné vyjádření č. j. MUBR 14544/2014, ze dne 27.03.2014 
- Úřad městyse Moravská Nová Ves, rozhodnutí č.j. 597/2014, ze dne 26.05.2014 
- MÚ Břeclav, OSVD, rozhodnutí č. j. MUBR 34057/2014, ze dne 17.06.2014 
- SÚS JmK, vyjádření ze dne 02.06.2014 
- CETIN, a.s., vyjádření čj. 686177/15, ze dne 10.09.2015 
- RWE DS, s.r.o., stanovisko zn. 5000908276, ze dne 05.03.2014  
- VaK Hodonín, a. s., stanovisko zn. 13/Ko/14/044, ze dne 24.04.2014 
- VaK Hodonín, a. s., stanovisko zn. 2/Ho/15/3447, ze dne 23.10.2015 
- Městys Moravská Nová Ves, vyjádření zn. 597/2014, ze dne 26.05.2014 
- E.ON Servisní, s.r.o., vyjádření zn. E7456-16087944 ze dne 04.11.2015 
- E.ON ČR, s.r.o., vyjádření zn. M18585-16087978 ze dne 04.11.2015 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu s přihlédnutím k § 85 
a § 109 stavebního zákona: 

Městys Moravská Nová Ves, Jihomoravský kraj s právem hospodařit se svěřeným 
majetkem kraje - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 
kraje, E.ON Distribuce, a.s., RWE GasNet, s.r.o., Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 1/2, 4/1, 6/1, 9, 12, 13, 18, 23, 27, 30, 32, 34, 37, 42, 47, 50, 53, 61, 64/2, 65, 
66, 69, 73, 78, 81, 85/1, 89, 93, 96, 100, 102, 106, 110, 116, 118, 120, 127, 130, 134, 
136, 139, 142, 144, 148, 152/1, 156, 161, 169, 170, 173, 177, 180, 182, 185, 187/1, 
190, 191, 196, 201, 202, 209, 226, 227, 228, 229, 230, 242/1, 242/2, 243/1, 243/2, 
243/3, 244, 246, 248/1, 248/2, 250/2, 250/3, 252, 254, 255, 257, 260, 262, 265, 267, 
270, 272, 275, 278, 281, 284, 287, 289/1, 292/2, 305, 307, 309, 311, 313, 315/1, 315/2, 
317, 318, 319/3, 320, 326/2, 329, 332, 335, 337, 340, 344, 347, 349, 350, 355/1, 358, 
361, 366, 368, 370, 374, 377, 381, 384, 385, 388, 391, 394, 396, 399, 402/1, 404, 407, 
410, 413, 416/1, 420/2, 421, 428, 431, 434, 437, 440, 443, 445, 448, 451, 453, 455, 
457, 460, 463, 466, 469, 472, 475, 477, 479, 481, 483, 485, 488, 490, 494, 496, 499, 



Č.j. MUBR  81165/2015 str. 4 

 
502/3, 505, 508, 512, 515, 518/1, 518/2, 523, 525, 527/2, 529/2, 530, 533, 536, 539, 
542, 545/1, 547, 550, 552/1, 555, 557, 560, 562, 563, 568/1, 569, 572, 576, 578, 581, 
584, 590, 593, 596, 599, 600, 602, 604, 607, 608, 610, 612/1, 612/2, 614, 615, 616, 
617, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 628/2, 658, 660, 662, 665, 668/1, 668/2, 671/1, 673, 
679, 680/1, 682/2, 684/1, 685, 688, 690, 694, 696, 698, 700, 703, 706, 709, 808, 813, 
816, 819, 822, 824, 827, 829, 832, 835, 838, 839, 841, 843, 844, 847, 852, 856, 861, 
865, 868/1, 870, 872, 875/1, 882, 1444, 1445, 1543/1, 1990 v katastrálním území 
Moravská Nová Ves 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Moravská Nová Ves č.p. 239, č.p. 502, č.p. 592, č.p. 237, č.p. 236, č.p. 234, č.p. 233, 
č.p. 232, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 229, č.p. 228, č.p. 227, č.p. 226, č.p. 225, č.p. 224, č.p. 
223, č.p. 221, č.p. 711, č.p. 220, č.p. 218, č.p. 217, č.p. 705, č.p. 216, č.p. 111, č.p. 
215, č.p. 599, č.p. 214, č.p. 496, č.p. 213, č.p. 465, č.p. 454, č.p. 209, č.p. 208, č.p. 
170, č.p. 206, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 203, č.p. 202, č.p. 742, č.p. 201, č.p. 248, č.p. 
200, č.p. 421, č.p. 199, č.p. 198, č.p. 292, č.p. 196, č.p. 195, č.p. 194, č.p. 950, č.p. 
951, č.p. 6, č.p. 820, č.p. 739, č.p. 523, č.p. 523, č.p. 33, č.p. 732, č.p. 822, č.p. 644, 
č.p. 513, č.p. 701, č.p. 715, č.p. 716, č.p. 719, č.p. 718, č.p. 222, č.p. 786, č.p. 798, č.p. 
802, č.p. 597, č.p. 573, č.p. 570, č.p. 568, č.p. 567, č.p. 859, č.p. 931, č.p. 466, č.p. 
173, č.p. 171, č.p. 169, č.p. 168, č.p. 167, č.p. 166, č.p. 165, č.p. 164, č.p. 163, č.p. 
443, č.p. 162, č.p. 459, č.p. 161, č.p. 160, č.p. 159, č.p. 158, č.p. 157, č.p. 156, č.p. 
426, č.p. 425, č.p. 153, č.p. 461, č.p. 151, č.p. 150, č.p. 149, č.p. 148, č.p. 147, č.p. 
370, č.p. 146, č.p. 145, č.p. 1010, č.p. 109, č.p. 142, č.p. 141, č.p. 140, č.p. 139, č.p. 
115, č.p. 138, č.p. 137, č.p. 136, č.p. 948, č.p. 135, č.p. 270, č.p. 134, č.p. 133, č.p. 
309, č.p. 132, č.p. 131, č.p. 554, č.p. 130, č.p. 129, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 722, č.p. 
125, č.p. 126, č.p. 124, č.p. 564, č.p. 369, č.p. 123, č.p. 122, č.p. 1069, č.p. 121, č.p. 
268, č.p. 118, č.p. 117, č.p. 116, č.p. 114, č.p. 112, č.p. 110, č.p. 108, č.p. 107, č.p. 
106, č.p. 105, č.p. 104, č.p. 103, č.p. 102, č.p. 101, č.p. 770, č.p. 99, č.p. 98, č.p. 97, 
č.p. 96, č.p. 94, č.p. 500, č.p. 92, č.p. 91, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 64, č.p. 63, č.p. 
559, č.p. 62, č.p. 427, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 435, č.p. 58, č.p. 638, č.p. 57, č.p. 557, č.p. 
293, č.p. 458, č.p. 506, č.p. 23, č.p. 307, č.p. 689, č.p. 263, č.p. 1005, č.p. 55, č.p. 462, 
č.p. 546, č.p. 54, č.p. 54, č.p. 574, č.p. 53, č.p. 52, č.p. 494, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 269, 
č.p. 49, č.p. 48, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 473, č.p. 18, č.p. 265, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 
14, č.p. 13, č.p. 671, č.p. 790, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 267, 
č.p. 743, č.p. 5 a č.p. 4 

  

Okruh účastníků byl stanoven z: 

obce, na jejímž území je stavba umístěna: Městys Moravská Nová Ves 

stavebníka: Ing. Tomáš Sládek 

vlastníka pozemku, na kterém má být stavba prováděna, jehož vlastnické právo k pozemku 
může být prováděním stavby přímo dotčeno: Městys Moravská Nová Ves, Jihomoravský kraj 
s právem hospodařit se svěřeným majetkem kraje - Správa a údržba silnic Jihomoravského 
kraje, příspěvková organizace kraje 

osob, které mají k pozemku nebo stavbě, na které má být stavba prováděna, právo odpovídající 
věcnému břemeni a toto právo může být prováděním stavby přímo dotčeno: E.ON Distribuce, 
a.s., Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 

vlastníka sousedního pozemku nebo stavby na něm, jehož vlastnické právo k pozemku nebo 
stavbě může být prováděním stavby přímo dotčeno: E.ON Distribuce, a.s., RWE GasNet, s.r.o., 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 1/2, 4/1, 6/1, 9, 12, 13, 18, 23, 27, 30, 32, 34, 37, 42, 47, 50, 53, 61, 64/2, 65, 
66, 69, 73, 78, 81, 85/1, 89, 93, 96, 100, 102, 106, 110, 116, 118, 120, 127, 130, 134, 
136, 139, 142, 144, 148, 152/1, 156, 161, 169, 170, 173, 177, 180, 182, 185, 187/1, 
190, 191, 196, 201, 202, 209, 226, 227, 228, 229, 230, 242/1, 242/2, 243/1, 243/2, 



Č.j. MUBR  81165/2015 str. 5 

 
243/3, 244, 246, 248/1, 248/2, 250/2, 250/3, 252, 254, 255, 257, 260, 262, 265, 267, 
270, 272, 275, 278, 281, 284, 287, 289/1, 292/2, 305, 307, 309, 311, 313, 315/1, 315/2, 
317, 318, 319/3, 320, 326/2, 329, 332, 335, 337, 340, 344, 347, 349, 350, 355/1, 358, 
361, 366, 368, 370, 374, 377, 381, 384, 385, 388, 391, 394, 396, 399, 402/1, 404, 407, 
410, 413, 416/1, 420/2, 421, 428, 431, 434, 437, 440, 443, 445, 448, 451, 453, 455, 
457, 460, 463, 466, 469, 472, 475, 477, 479, 481, 483, 485, 488, 490, 494, 496, 499, 
502/3, 505, 508, 512, 515, 518/1, 518/2, 523, 525, 527/2, 529/2, 530, 533, 536, 539, 
542, 545/1, 547, 550, 552/1, 555, 557, 560, 562, 563, 568/1, 569, 572, 576, 578, 581, 
584, 590, 593, 596, 599, 600, 602, 604, 607, 608, 610, 612/1, 612/2, 614, 615, 616, 
617, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 628/2, 658, 660, 662, 665, 668/1, 668/2, 671/1, 673, 
679, 680/1, 682/2, 684/1, 685, 688, 690, 694, 696, 698, 700, 703, 706, 709, 808, 813, 
816, 819, 822, 824, 827, 829, 832, 835, 838, 839, 841, 843, 844, 847, 852, 856, 861, 
865, 868/1, 870, 872, 875/1, 882, 1444, 1445, 1543/1, 1990 v katastrálním území 
Moravská Nová Ves 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Moravská Nová Ves č.p. 239, č.p. 502, č.p. 592, č.p. 237, č.p. 236, č.p. 234, č.p. 233, 
č.p. 232, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 229, č.p. 228, č.p. 227, č.p. 226, č.p. 225, č.p. 224, č.p. 
223, č.p. 221, č.p. 711, č.p. 220, č.p. 218, č.p. 217, č.p. 705, č.p. 216, č.p. 111, č.p. 
215, č.p. 599, č.p. 214, č.p. 496, č.p. 213, č.p. 465, č.p. 454, č.p. 209, č.p. 208, č.p. 
170, č.p. 206, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 203, č.p. 202, č.p. 742, č.p. 201, č.p. 248, č.p. 
200, č.p. 421, č.p. 199, č.p. 198, č.p. 292, č.p. 196, č.p. 195, č.p. 194, č.p. 950, č.p. 
951, č.p. 6, č.p. 820, č.p. 739, č.p. 523, č.p. 523, č.p. 33, č.p. 732, č.p. 822, č.p. 644, 
č.p. 513, č.p. 701, č.p. 715, č.p. 716, č.p. 719, č.p. 718, č.p. 222, č.p. 786, č.p. 798, č.p. 
802, č.p. 597, č.p. 573, č.p. 570, č.p. 568, č.p. 567, č.p. 859, č.p. 931, č.p. 466, č.p. 
173, č.p. 171, č.p. 169, č.p. 168, č.p. 167, č.p. 166, č.p. 165, č.p. 164, č.p. 163, č.p. 
443, č.p. 162, č.p. 459, č.p. 161, č.p. 160, č.p. 159, č.p. 158, č.p. 157, č.p. 156, č.p. 
426, č.p. 425, č.p. 153, č.p. 461, č.p. 151, č.p. 150, č.p. 149, č.p. 148, č.p. 147, č.p. 
370, č.p. 146, č.p. 145, č.p. 1010, č.p. 109, č.p. 142, č.p. 141, č.p. 140, č.p. 139, č.p. 
115, č.p. 138, č.p. 137, č.p. 136, č.p. 948, č.p. 135, č.p. 270, č.p. 134, č.p. 133, č.p. 
309, č.p. 132, č.p. 131, č.p. 554, č.p. 130, č.p. 129, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 722, č.p. 
125, č.p. 126, č.p. 124, č.p. 564, č.p. 369, č.p. 123, č.p. 122, č.p. 1069, č.p. 121, č.p. 
268, č.p. 118, č.p. 117, č.p. 116, č.p. 114, č.p. 112, č.p. 110, č.p. 108, č.p. 107, č.p. 
106, č.p. 105, č.p. 104, č.p. 103, č.p. 102, č.p. 101, č.p. 770, č.p. 99, č.p. 98, č.p. 97, 
č.p. 96, č.p. 94, č.p. 500, č.p. 92, č.p. 91, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 64, č.p. 63, č.p. 
559, č.p. 62, č.p. 427, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 435, č.p. 58, č.p. 638, č.p. 57, č.p. 557, č.p. 
293, č.p. 458, č.p. 506, č.p. 23, č.p. 307, č.p. 689, č.p. 263, č.p. 1005, č.p. 55, č.p. 462, 
č.p. 546, č.p. 54, č.p. 54, č.p. 574, č.p. 53, č.p. 52, č.p. 494, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 269, 
č.p. 49, č.p. 48, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 473, č.p. 18, č.p. 265, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 
14, č.p. 13, č.p. 671, č.p. 790, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 267, 
č.p. 743, č.p. 5 a č.p. 4 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje  podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 



Č.j. MUBR  81165/2015 str. 6 

 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci dodatečného povolení stavby zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace. 

Ve stavebních pracích nesmí být pokračováno, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. 
Po nabytí právní moci stavební úřad zastaví řízení o odstranění stavby. 

Po dokončení stavby požádá stavebník stavební úřad o vydání kolaudačního souhlasu podle § 
122 stavebního zákona, stavba může být užívána až na základě vydaného kolaudačního 
souhlasu. 
 

 
 

Ing. Milena Osičková, MPA 
vedoucí odboru stavebního řádu 

a obecního živnostenského úřadu 
v zast. Ing. Anna Vaďurová v. r. 

 
otisk úředního razítka 

  

 

 

 
 Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba 
uskutečnit, a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 
Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je 

směrodatné vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 
 
 
Úřední deska: 
Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 
písm. f) ve výši 20000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, celkem 21000 Kč byl 
zaplacen dne 04.11.2015 bankovním převodem. 
 
 



Č.j. MUBR  81165/2015 str. 7 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Ing. Tomáš Sládek, IDDS: ah4auy3 
 místo podnikání: Na Rynku č.p. 202, 691 55  Moravská Nová Ves 
Městys Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Břeclav,  
           IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo nám. č.p. 3/5, 601 82  Brno 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
 zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České  
                                        Budějovice 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 657 02  Brno 2 
 zastoupení pro: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17  Ústí nad Labem 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
 sídlo: Purkyňova č.p. 2933/2, 695 11  Hodonín 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
  
účastníci – veřejnou vyhláškou: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 1/2, 4/1, 6/1, 9, 12, 13, 18, 23, 27, 30, 32, 34, 37, 42, 47, 50, 53, 61, 64/2, 65, 66, 
69, 73, 78, 81, 85/1, 89, 93, 96, 100, 102, 106, 110, 116, 118, 120, 127, 130, 134, 136, 
139, 142, 144, 148, 152/1, 156, 161, 169, 170, 173, 177, 180, 182, 185, 187/1, 190, 191, 
196, 201, 202, 209, 226, 227, 228, 229, 230, 242/1, 242/2, 243/1, 243/2, 243/3, 244, 246, 
248/1, 248/2, 250/2, 250/3, 252, 254, 255, 257, 260, 262, 265, 267, 270, 272, 275, 278, 
281, 284, 287, 289/1, 291/3, 292/2, 293, 305, 307, 309, 311, 313, 315/1, 315/2, 317, 318, 
319/3, 320, 326/2, 329, 332, 335, 337, 340, 344, 347, 349, 350, 355/1, 358, 361, 366, 368, 
370, 374, 377, 381, 384, 385, 388, 391, 394, 396, 399, 402/1, 404, 407, 410, 413, 416/1, 
420/2, 421, 428, 431, 434, 437, 440, 443, 445, 448, 451, 453, 455, 457, 460, 463, 466, 
469, 472, 475, 477, 479, 481, 483, 485, 488, 490, 494, 496, 499, 502/3, 505, 508, 512, 
515, 518/1, 518/2, 523, 525, 527/2, 529/2, 530, 533, 536, 539, 542, 545/1, 547, 550, 552/1, 
555, 557, 560, 562, 563, 568/1, 569, 572, 576, 578, 581, 584, 590, 593, 596, 599, 600, 
602, 604, 607, 608, 610, 612/1, 612/2, 614, 615, 616, 617, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 
628/2, 658, 660, 662, 665, 668/1, 668/2, 671/1, 673, 679, 680/1, 682/2, 684/1, 685, 688, 
690, 694, 696, 698, 700, 703, 706, 709, 808, 813, 816, 819, 822, 824, 827, 829, 832, 835, 
838, 839, 841, 843, 844, 847, 852, 856, 861, 865, 868/1, 870, 872, 875/1, 882, 1444, 1445, 
1458/2, 1460, 1461/2, 1462/1, 1463, 1464/1, 1465, 1466/1, 1466/3, 1543/1, 1990 v 
katastrálním území Moravská Nová Ves 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Moravská Nová Ves č.p. 239, č.p. 502, č.p. 592, č.p. 237, č.p. 236, č.p. 234, č.p. 233, č.p. 
232, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 229, č.p. 228, č.p. 227, č.p. 226, č.p. 225, č.p. 224, č.p. 223, 
č.p. 221, č.p. 711, č.p. 220, č.p. 218, č.p. 217, č.p. 705, č.p. 216, č.p. 111, č.p. 215, č.p. 
599, č.p. 214, č.p. 496, č.p. 213, č.p. 465, č.p. 454, č.p. 209, č.p. 208, č.p. 170, č.p. 206, 
č.p. 205, č.p. 204, č.p. 203, č.p. 202, č.p. 742, č.p. 201, č.p. 248, č.p. 200, č.p. 421, č.p. 
199, č.p. 198, č.p. 292, č.p. 196, č.p. 195, č.p. 194, č.p. 950, č.p. 951, č.p. 6, č.p. 820, č.p. 
739, č.p. 523, č.p. 523, č.p. 33, č.p. 732, č.p. 822, č.p. 644, č.p. 513, č.p. 701, č.p. 715, č.p. 
716, č.p. 719, č.p. 718, č.p. 222, č.p. 786, č.p. 798, č.p. 802, č.p. 597, č.p. 573, č.p. 570, 
č.p. 568, č.p. 567, č.p. 859, č.p. 931, č.p. 466, č.p. 173, č.p. 171, č.p. 169, č.p. 168, č.p. 
167, č.p. 166, č.p. 165, č.p. 164, č.p. 163, č.p. 443, č.p. 162, č.p. 459, č.p. 161, č.p. 160, 
č.p. 159, č.p. 158, č.p. 157, č.p. 156, č.p. 426, č.p. 425, č.p. 153, č.p. 461, č.p. 151, č.p. 
150, č.p. 149, č.p. 148, č.p. 147, č.p. 370, č.p. 146, č.p. 145, č.p. 1010, č.p. 1010, č.p. 109, 
č.p. 142, č.p. 141, č.p. 140, č.p. 139, č.p. 115, č.p. 138, č.p. 137, č.p. 136, č.p. 948, č.p. 
135, č.p. 270, č.p. 134, č.p. 133, č.p. 309, č.p. 132, č.p. 131, č.p. 554, č.p. 130, č.p. 129, 



Č.j. MUBR  81165/2015 str. 8 

 
č.p. 128, č.p. 127, č.p. 722, č.p. 125, č.p. 126, č.p. 124, č.p. 564, č.p. 369, č.p. 123, č.p. 
122, č.p. 281, č.p. 121, č.p. 268, č.p. 118, č.p. 117, č.p. 116, č.p. 114, č.p. 112, č.p. 110, 
č.p. 108, č.p. 107, č.p. 106, č.p. 105, č.p. 104, č.p. 103, č.p. 102, č.p. 101, č.p. 770, č.p. 99, 
č.p. 98, č.p. 97, č.p. 96, č.p. 94, č.p. 500, č.p. 92, č.p. 91, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 64, 
č.p. 63, č.p. 559, č.p. 62, č.p. 427, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 435, č.p. 58, č.p. 638, č.p. 57, č.p. 
557, č.p. 293, č.p. 458, č.p. 506, č.p. 1018, č.p. 316, č.p. 23, č.p. 307, č.p. 689, č.p. 263, 
č.p. 1005, č.p. 55, č.p. 462, č.p. 546, č.p. 54, č.p. 54, č.p. 574, č.p. 53, č.p. 52, č.p. 494, č.p. 
51, č.p. 367, č.p. 50, č.p. 269, č.p. 49, č.p. 48, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 473, č.p. 18, č.p. 265, 
č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 671, č.p. 790, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 9, 
č.p. 8, č.p. 7, č.p. 267, č.p. 743, č.p. 5 a č.p. 4  
 

dotčené orgány (dodejky) 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Břeclav, IDDS: ybiaiuv 
 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 
Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  
Břeclav 
Městský úřad Břeclav, odbor správních věcí a dopravy, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  
Břeclav 
Úřad městyse Moravská Nová Ves, nám. Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
 
ostatní – na vyvěšení: 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
Úřad městyse Moravská Nová Ves, nám. Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
 

 
 


		2015-12-01T09:06:40+0100
	Ing. Anna Vaďurová
	referent




